
 

Uchwała Nr 205/XXXVI/18 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 

2018 – 2030. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z później. zmianami) oraz art. 226,  

art. 227, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z później. zmianami), Rada Miejska postanawia: 

 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ciechanowiec wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 - 2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


